SCRIPTA

Numéro Scripta : 7684

Auteur(s) : Guillaume de Chiray [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Chiray fait don à l'abbaye de la Trappe de douze sous de rente annuelle à prendre sur tous ses acquêts.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXVI (« Carta Guillelmi de Chiraio »), p. 47.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Guillelmus de Chiraio, salutem in Domino. Noveritis quod ego, pro salute anime mee, dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa duodecim solidos annui redditus ad faciendam pitanciam dictis monachis in die anniversarii mei annuatim. Quos duodecim solidos assignavi eis annis singulis in festo sancti Remigii super omnia acquiramenta mea, ubicumque sint, recipiendos per manum illius qui dicta acquiramenta possidebit et habendos in elemosinam perpetuam liberam ab omnibus rebus penitus et quietam. Et ut hoc firmum, etc..... Actum anno graciae M° CC° XL° octavo.